
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 
 

Veřejná zakázka „Odkanalizování ul. Šmilovského, Sládečkova, Petřvaldská – 2. etapa“ – Vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 1 

 
V návaznosti na žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, předkládáme Vysvětlení zadávací dokumentace 

k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

 
Dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje, dle bodu VII. Požadavky na zpracování nabídky: 

2.7 CD nosič, který bude obsahovat textové (zejména návrh smlouvy vč. příloh) a tabulkové (zejména oceněný 

výkaz výměr a harmonogram realizace díla) části nabídky v editovatelné podobě ve formátech 

kompatibilních s programy MS Word, MS Excel. 

Je pro zadavatele přijatelné, když uchazeč předloží na CD nosiči Harmonogram realizace díla v PDF, který byl 

vytvořený v MS Project? 
 
Odpověď: 

Zadavatel trvá na požadavku uvedeném v čl. VII. bodu 2.7 - CD nosič, který bude obsahovat textové (zejména 

návrh smlouvy vč. příloh) a tabulkové (zejména oceněný výkaz výměr a harmonogram realizace díla) části 

nabídky v editovatelné podobě ve formátech kompatibilních s programy MS Word, MS Excel. 

 
Dotaz č. 2: 

V rámci objektu SO 02.2 Kanalizační přípojky je v projektové dokumentaci uvedeno, že část z celkového 

počtu přípojek v rámci stok MG2.1 a MG2.3 bude provedena řízeným vrtáním a je uvedena celková výměra 

přípojek prováděných bezvýkopovou technologií v délce 49,6m. Celková výměra přípojek stok MG2.1 a 

MG2.3 je 75,07m. Pro stanovení nabídkové ceny potřebujeme, prosím, upřesnit, které konkrétní přípojky se 

mají touto technologií provádět. 
 
Odpověď:  

Řízeným vrtáním budou provedeny tyto kanalizační přípojky v rámci objektu SO 02.2: 

na stoce MG 2.1 - PS 121   - 18,00 m 

                              PS 121a -   4,60 m 

                              PS 122a -   4,50 m 

                              PS 122   -   5,90 m 

                              PS 123   -   8,50 m    

                              Celková délka 41,50 m 

   

   
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/163162/17/VZKÚ/Mach 
Sp. zn.: S-SMO/107204/17/VZKÚ/4 

  
Vyřizuje: Ing. Petra Macháčková 
Telefon: +420 599 442 398 
Fax:  
E-mail: pmachackova@ostrava.cz 

  
Datum: 2. 5. 2017 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

na stoce MG 2.3 - PS 134   -   2,20 m 

                              PS 135   -   2,25 m 

                              PS 136   -   1,82 m 

                              PS 137   -   1,80 m 

                              Celková délka 8,07 m což je zaokrouhleně 8,10 m 

Celková délka kanalizačních přípojek prováděna bezvýkopovou technologií je cca 49,60 m. 

 

 
Zadavatelem poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 je pro zpracování nabídky závazné! 

 

 

 

 

 

 
 

Ing. Eva Seborská 

vedoucí odboru  

veřejných zakázek a kapitálových účastí 


		2017-05-02T13:17:35+0200




